SỞ Y TẾ TP HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM Y TẾ THANH MIỆN

Số:        /TTYT-KHNV
V/v rà soát, đề xuất các nội dung để đăng ký vào

Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Miện, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 5918/SYT-TCHC  ngày 08 tháng 10 năm 2025 của

Sở Y tế thành phố về việc rà soát, đề xuất các nội dung để đăng ký vào Chương

trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ năm 2026.

Qua rà soát tình hình thực hiện Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ năm 2025 tại đơn vị, Trung tâm Y tế Thanh Miện không có đề

xuất đăng ký Chương trình công tác năm 2026./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi

- Lưu VT, KH-NV

GIÁM ĐỐC

Trần Hải Hà

		2025-10-13T16:53:55+0700
	Việt Nam
	Trần Hải Hà <tranhaiha.ttytthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T07:35:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ THANH MIỆN <ttyttm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T07:35:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ THANH MIỆN <ttyttm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T07:35:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ THANH MIỆN <ttyttm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T07:35:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ THANH MIỆN <ttyttm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!